

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคารหมายเลข ๑๑๖๑ (อาคารอำนวยการบิน) ที่ บน.๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานสถาปัตยกรรม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ.ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕ (ก)) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ.ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นาวาอากาศเอก จีรนาถ ณ บางช้าง
  - ๗.๒ เรืออากาศเอก ปิยะ มาร์ตัน
  - ๗.๓ นาวาอากาศตรี อำนาจ นิ่มนวล

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมอาคารหมายเลข 1161 (อาคารอำนวยการบิน) ที่ บน.4

สถานที่ก่อสร้าง จ. นครสวรรค์

แบบเลขที่ 660041

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

แบบ พร.4 และ พร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน พ.ย. พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจ้างซ่อมแซมอาคารหมายเลข 1161 (อาคารอำนวยการบิน) ที่ บน.4	498,223.99	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	498,223.99	
	ราคากลางประมาณการ	498,000.00	
	ราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

น.อ.

(ธีรนาถ ฌ บางช้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(ปิยะ มาร์ติน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(อำนาจ นิ่มนวล)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

**แบบสรุปค่าก่อสร้าง**

แบบ พร.5(ก) แผ่นที่ 2/4

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง งานจ้างซ่อมแซมอาคารหมายเลข 1161 (อาคารอำนวยการบิน) ที่ บบ.4

สถานที่ก่อสร้าง จ. นครสวรรค์

แบบเลขที่ 660041

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ **10** เดือน พ.ย. พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	381,080.00	1.3074	498,223.99	
	รวมค่างานต้นทุน	381,080.00			
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ..... 0 .....%				
	เงินประกันผลงานหัก ..... 0 .....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6 .....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.....%				
	<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>			<b>498,223.99</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 270 ตร.ม. เฉลี่ย 1,411 บาท/ตร.ม.

น.อ.



(ธีรนารถ ฒ บางช่วง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 

(ปิยะ มารีตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต. 

(อานาจ นิมนวล)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- วัสดุซ่อมแซมกระเบื้อง	260	ตร.ม.	-	-	50	13,000	13,000	
	- วัสดุปูกระเบื้อง	260	ตร.ม.	-	-	50	13,000	13,000	
	- พ.1 วัสดุปูกระเบื้องแกรนิต โท ขอบตัด ผิวมัน ขนาด 0.60X 0.60 ม.	260	ตร.ม.	450	117,000	222	57,720	174,720	
	- ค่าอุปกรณ์ห้องน้ำ	1	งาน	11,500	11,500	-	-	11,500	
	งานสุขภัณฑ์ และ อุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ล้าง								
	- งานเรือและติดตั้งสุขภัณฑ์	17	ชุด			550	9,350	9,350	
	<b>รวมงานสถาปัตยกรรม</b>				<b>248,995</b>		<b>132,085</b>	<b>381,080</b>	